
 

Hotărârea nr. 15 din 26.02.2025 

 

cu privire la 

 

Aprobarea acordului de colaborare, pentru trei cadre didactice, de a desfășura activitați 

didactice, in regim plata cu ora, în anul universitar 2024-2025 

 

 

În temeiul  

Legii Învățământului Superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare și a 

Cererilor înregistrate și aprobate in Consiliile de Administrație în ședințele din zilele de 

24.02.2024 și 26.02.2025, 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

Hotărăște: 

           

Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi acordul de colaborare, pentru trei cadre 

didactice, de a desfășura activitați didactice în semestrul al 2-lea, in regim plata cu ora, în anul 

universitar 2024-2025. 

Art. 2. Cadrele didactice sunt: 

- Lect. univ. dr. Gabriela Voicu (din cadrul departamentului „Teorie și Cercetare”), în 

cadrul Facultății  de Științe ale Educației, Universitatea Creștină „Dimitrie Cantemir” 

- Lect. univ. dr. Remus Breazu (din cadrul departamentului „Teorie și Cercetare”), în 

cadrul Facultății  de Filosofie a Universității din București. 

- Lect. univ. dr. Grusea Dragoș(din cadrul departamentului „Teorie și Cercetare”), în 

cadrul Facultății  de Filosofie a Universității din București. 

Art. 3. Direcția Resurse Umane - Social va aduce la îndeplinire prevederile prezentei 

hotărâri. 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

Prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


